
 

                                                                   
 
 

 

 

 

Välkommen till Specialistsjuksköterskeprogrammet inom hälso- och 
sjukvård för barn och ungdom 

Programstart till Specialistsjuksköterskeprogrammet inom hälso- och sjukvård för barn och ungdom vid 
Hälsohögskolan sker måndag den 29 augusti kl. 10.00 i sal Ga 721.  
Inledningsvis presenteras programmet, därefter ges information om biblioteket och webbplattformen 
PingPong samt Adobe Connect. Information om programmet i sin helhet samt kurserna finner du via 
Hälsohögskolans hemsida.  Första kursen är Introduktion till barnsjuksköterskans arbetsområde 7,5 hp, 
uppstart av kursen sker under eftermiddagen den 29 augusti. 

Specialistsjuksköterskeutbildningsprogrammet inom hälso- och sjukvård för barn och 
ungdom bedrivs mestadels på distans med ca 6-8 campusträffar/termin. Har du frågor 
kring Specialistsjuksköterskeprogrammet inom hälso- och sjukvård för barn och 
ungdom eller specifika kurser, se telefonnummer och e-postadress till 
programsamordnare.  

Om du fått förhinder att påbörja programmet är vi tacksamma om du snarast meddelar 
antagningsenheten samt undertecknad, så att vi kan kalla någon annan till din 
studieplats. Endast de som infinner sig till programstart via Adobe Connect den 29 
augusti kommer att ha en given plats i programmet. Vid ev. sjukdom som förhindrar 
deltagande i programstarten eller vid frågor vänligen kontakta programsamordnare via 
någon av kontaktvägarna nedan. 

Jönköping University bedrivs i stiftelseform och omfattas därför inte av riksdagens 
beslut att avskaffa kårobligatoriet. Därför måste du som student vid JU vara medlem i 
Jönköpings studentkår och betala in kåravgift för att få dina högskolepoäng registrerade 
och för att få ut ditt kursbevis. Mer information finner du på: jonkopingsstudentkar.se 
 

Väl mött den 29 augusti! 

Karina Huus, Programsamordnare   
Tel: 036-101240 
E-post: karina.huus@ju.se  
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